
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS LIETU KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 

2024.gada 19.novembrī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51                               (protokols Nr.11) 

Plkst.13
00

        

 

Sēdi atklāj plkst.13.
00 

Sēdi vada: Sociālo un veselības aizsardzības lietu komitejas priekšsēdētājs Jānis Tukāns. 

Sēdi protokolē: Pašvaldības juriskonsulte Ingūna Linkune. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Aleksandrs Jevtušoks, Ivars Plivčs, Janīna Vanaga, Jānis Tukāns. 

                          

Nepiedalās: Aivars Bačkurs (attaisnojošs iemesls), Aivars Plotka (attaisnojošs iemesls), 

Armands Pudniks (attaisnojošs iemesls). 

  

Pašvaldības administrācijas darbinieki un pieaicinātie:   

Ē.Zaikovskis, deputāts; 

I.Tārauds, Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vecākais juriskonsults; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Stepiņš, Pašvaldības IT lietotāju atbalsta speciālists; 

L.Pastars, Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs. 

 

Balso par komitejas sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” ( A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Tukāns, J.Vanaga), „pret” 

nav, „atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt komitejas sēdes darba kartību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumiem 

2. Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu maksu 

3. Par finansējumu piešķiršanu biedrībai 

 

Slēgtā daļa: 

4. Par iesniegumu izskatīšanu 

5. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

6. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

7. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

mailto:dome@kraslava.lv


8. Par vēstules izskatīšanu 

 

1.§ 

Par Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumiem 

Ziņo: J.Tukāns, L.Pastars (Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs). 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Vanaga. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada Labklājības pārvaldes 22.10.2024. vēstuli, 

 

atklāti balsojot ar  balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Tukāns, J.Vanaga), „pret” nav, 

„atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja nolemj: 

 

atlikt, precizēt un virzīt jautājuma par Krāslavas novada Veselības un sociālo 

pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumu cenrāžiem (no 2025.gada 1.janvāra) 

izskatīšanu Finanšu komitejas sēdei. 

 

Pielikumā: 1.Ārstu speciālistu maksas pieņemšana, pakalpojumi cenrādis; 

2.Dienas stacionāra pakalpojuma cenrādis; 

3.Dušas un saunas maksas pakalpojuma cenrādis; 

4.Maksas pakalpojumi par medapskatēm cenrādis; 

5.Procedūru maksas pakalpojuma cenrādis; 

6.Saimniecisko pakalpojumu cenrādis; 

7.Veļas mazgātuves maksas pakalpojumu cenrādis. 

 

2.§ 

Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu maksu 

 

Ziņo: J.Tukāns, L.Pastars (Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs). 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks, J.Vanaga. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot 

Krāslavas novada Labklājības pārvaldes iesniegtos maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķinus un maksas pakalpojumu cenrāžus, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

atklāti balsojot ar  balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Tukāns, J.Vanaga), „pret” nav, 

„atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja nolemj: 

 

1. No 2025.gada 1.janvāra apstiprināt sociālās aprūpes iestāžu pakalpojumu maksu vienai 

personai: 

 

1.1. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” pakalpojuma maksu: 

 1.1.1.vienai personai mēnesī– 1045 euro (viens tūkstotis četrdesmit pieci 00 centi); 

 1.1.2. vienai personai dienā – 34,36 euro ( trīsdesmit četri euro 36 centi); 

 

1.2. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” pakalpojumu 

maksu: 

 1.2.1. vienai personai mēnesī – 1015 euro (viens tūkstotis piecpadsmit  euro 00 centi); 

 1.2.2. vienai personai dienā – 33,37 euro ( trīsdesmit trīs euro 37 centi); 

 



1.3. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” pakalpojuma maksu: 

 1.3.1.  vienai personai mēnesī – 1060 euro (viens tūkstotis sešdesmit  euro 00 centi); 

 1.3.2.  vienai personai dienā – 34,85 euro ( trīsdesmit četri euro 85 centi). 

 

2. Uzdot Krāslavas novada Labklājības pārvaldei noslēgt līgumus atbilstoši 2003.gada 

27.maija Ministru kabineta noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek 

segtas no pašvaldības budžeta” prasībām no 2025.gada 1.janvāri, piemērojot lēmuma 

1.punktā noteikto  pakalpojumu maksu vienai personai mēnesī/dienā. 

3. Noteikt, ka persona, kura deklarēta Krāslavas novada pašvaldības teritorijā vismaz 5 

gadus pirms ievietošanas sociālās aprūpes iestādē, sedz 1.punktā noteikto maksu par 

pakalpojumu 925 euro (deviņi simti divdesmit pieci euro 00 centi)  vienai personai mēnesī 

apmērā. 

4. Noteikt, ka starpību starp lēmuma 1.1.,1.2. un 1.3. punktos noteikto pakalpojuma maksu 

un 3.punktā noteikto pakalpojuma  maksu (vienai personai mēnesī)  sedz Krāslavas 

novada pašvaldība. 

5. Ar 2025.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušu 2024.gada 25.janvāra Krāslavas novada 

pašvaldības domes lēmumu Nr.56 “Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes 

pakalpojumu maksu” (protokols Nr.1, 14.§ 14.1.p).  

 

3.§ 

Par finansējumu piešķiršanu biedrībai 

 

Ziņo: J.Tukāns, I.Vorslova (Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos). 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks, I.Plivčs. 

 

Pamatojoties uz Krāslavas novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem 

“Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma 

kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols 

Nr.18,18§), izskatot biedrības “Krāslavas senioru skola” iesniegumu, nolemj, 

atklāti balsojot ar  balsīm „par” (A.Jevtušoks, I.Plivčs, J.Tukāns, J.Vanaga), „pret” nav, 

„atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja nolemj: 

 

paredzēt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības 

“Krāslavas senioru skola”  darbības organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2025.gadā. 

Pielikumā: Biedrības “Krāslavas senioru skola”” 01.11.2024. iesniegums. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs J.Tukāns 

Lēmumu projektu sagatavotājs: 

“Labklājības pārvaldes” vecākais juriskonsults I.Tārauds 

 

I.Vorslova pamet sēdi. 

 

SLĒGTĀ DAĻA 
 

4.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

 



5.§ 

Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

 

7.§ 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

 

8.§ 

Par vēstules izskatīšanu 

 

Sēde tiek slēgta  plkst.13.
34 

Komitejas sēdes priekšsēdētājs                   J.Tukāns 

 

Pašvaldības juriskonsulte                                                                                  I.Linkune 

19.11.2024. 

 


